3y Classement Officiel

CD SALLE INDIVIDUEL - Tir 8 18m (2X18M]) - PLOGASTEL ST GERMAIN - du

FFTa 27,/01,/2024 au 28,01 /2024

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U11 Femme Classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 1/16 | 1/8 @ 1/4 @ 1/2 | Br. @ Or

1 |NECTOUKX Elise PLOURIN LES MORLAIX| 0003550J | U11FCL | 428 7

2 |HORATIUS-POVIE |PLOUGASNOU 0059844Y | U11FCL | 361 6 4
Sacha
BOUCHER Kaly ST POL DE LEON 0015886T | UL1FCL | 149 3 6
THOMAS Siha PLOURIN LES MORLAIX| 0023348D | U11FCL | 318 4 0

Nbre d'archers : 4
U11 Homme Classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual | 1/24 | 1/16 = 1/8 | 1/4 | 1/2 | Br. Or
1 |GROUX Louis GUILERS 0032172V | U11HCL | 514 0

2 | TALEC Joris GUILERS 0058495G | U11HCL | 475 7 2
3 | ROINEAU Charlie RIEC SUR BELON 1002330W | U11HCL | 446 1

Nbre d'archers : 3
U13 Femme Arc Classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 1/16 | 1/8 @ 1/4 @ 1/2 | Br. @ Or
1 |MENETRIER GUIPAVAS 0042497T | U13FCL | 425 6 6
SCOAZEC Lila
2 |ANDREANI AUBIN ST POL DE LEON 0031930G | U13FCL | 303 6 0
Aline
ROULPH Naya GUILERS 00386857 | U13FCL | 325
DENIEL-WAUTHY GUILERS 0032177A | U13FCL | 298 0
Lylwen

Nbre d'archers : 4
U13 Homme Arc Classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual 1/24 1/16 | 1/8 | 1/4 | 1/2 Br. @ Or
1 |NECTOUX Gabriel PLOURIN LES MORLAIX | 0910632T | U13HCL | 527 6 6

2 |GOUDIN Noah GUILERS 0005789T | U13HCL | 479 6 6 2
3 [LEBIGRE Antonin GUILERS 0055983B | U13HCL | 489 6 5

4 |QUENTEL Joseph BREST 0058151H | U13HCL | 445 6 0

5 |YVIN Paul ST POL DE LEON 0011804F | U13HCL | 386 4

6 |FEAT Lucas PLOURIN LES MORLAIX| 0019535J | U13HCL | 423 2

6 |COLLET Timeo CROZON 0033733S | U13HCL | 361 2

8 |TALARMIN Robin ST RENAN 0033207V | U13HCL | 376 0

9 |BOURRIGAN ST RENAN 00618697 | U13HCL | 352

Shannon

Nbre d'archers : 9
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Classement Officiel

FFTa

Fédération Francaise

de Tir a I'Arc

CD SALLE INDIVIDUEL - Tir 8 18m (2X18M]) - PLOGASTEL ST GERMAIN - du
27/01 /2024 au 28/01 /2024

U15 Femme Arc Classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 | 1/26 @ 1/8 @ 1/4 | 1/2 | Br. @ Or
BLANCHARD Marie |LOGONNA-DAOULAS 0971605T | U15FCL | 504 6
CORNILY Melina LANDEDA 0039864F | U15FCL | 466
TAVENNEC-RENICH | GUILERS 0032170T | U15FCL | 448 6 7
Argentine
4 |GROUX Flavie GUILERS 0956879L | U15FCL | 419 0 3
COIC--GOURVES LOGONNA-DAOULAS 0997192E | U15FCL | 411 7
Lou
6 |BOUCHER Zoe ST POL DE LEON 0015884R | U15FCL | 331 4
7 |WEBER MOULINAS |LANDIVISIAU 0049036A | U15FCL | 387
Perla
CARRIOU Lea QUIMPERLE 0001531P | U15FCL | 386 0
LE REST Celia LANDEDA 0955070V | U15FCL | 318
Nbre d'archers : 9
U15 Homme Arc Classique 2024
Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 | 1/26 @ 1/8 @ 1/4 | 1/2 | Br. Or
MONDI Alex GUILERS 0989393C | U15HCL | 527
LAOT Gabriel LANDEDA 0049981C | U15HCL | 509
DUPONT-MARROT |GUILERS 0055989H | U15HCL | 486 6 6 6
Nolan
LE ROUX Malo QUIMPERLE 0029306E | U15HCL | 450 6 6 0 2
KERGOAT Briac ST POL DE LEON 0029846S | UL5HCL | 430 7 2
GUENNOC LOGONNA-DAOULAS 0955432N | U15HCL | 525 6 2
NOVOKHATSKYI
Tymofii
7 | THEVENET Robin GUILERS 0036958X | U1SHCL | 499 6
PAYET Matheo PLOURIN LES MORLAIX | 0027022X | U15HCL | 382
9 [JOURDRAIN GUILERS 0962118F | U15HCL | 465 2
BALCON Nathan
10 [QUENTEL Aaron BREST 0044867U | U15HCL | 418 1
11 |LE BARS Arthur QUIMPER 1006126W | U15HCL | 394 0
11 |BOUCHER Etann ST POL DE LEON 0008964U | U15HCL | 371 0
11 |LE GUILLOU Ethann |LOGONNA-DAOULAS 0031691X | U15HCL | 293 0
11 |LE GUEN Louis BREST 1012973F | U15HCL | 233 0
11 |PEDEN Titouan ST POL DE LEON 0018283Y | U15HCL | 111 0

U18 Femme Arc Classique 2024

Nbre d'archers : 15

| Clt |Nom

Club

| Licence = Cat Qual 124 116 18 14 12 Br.  Or
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3y Classement Officiel

CD SALLE INDIVIDUEL - Tir 8 18m (2X18M]) - PLOGASTEL ST GERMAIN - du

FFTa 27,/01,/2024 au 28,01 /2024

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U18 Femme Arc Classique 2024 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 1/16 | 1/8 @ 1/4 @ 1/2 | Br. @ Or
1 |ABIVEN Coraline GUILERS 09886317 | U18FCL | 463 0 6 7 7
2 |LUCAS Lea ST RENAN 0033203R | U18FCL | 469 0 6 6 1
3 [MEAR Anna ST POL DE LEON 0008761Y | U18FCL | 445 0 6 3
4 |MARC- GUILERS 09896753 | U18FCL | 388 6 7 2
LATRONCHETTE
Soline

5 |BRUNIQUEL Coline |PLOGASTEL ST 0986672V | U18FCL | 370 6 4

GERMAIN

6 |LANGLOIS Lucile GUIPAVAS 0045776G | U18FCL | 419 6

7 |LE DOUSSAL Norah |RIEC SUR BELON 0035338L | U18FCL | 357 6

7 |LE GALL Pauline PLOURIN LES MORLAIX | 0952164L | U18FCL | 312 6

9 |GABELLIC Camille RIEC SUR BELON 0030943J | U18FCL | 305 4

10 |BLANCHARD LOGONNA-DAOULAS 0993288L | U18FCL | 373 2
Jeanne

10 |LE CORRE Tia QUIMPER 1003794E | U18FCL | 243
12 |[CALLEJA Romy PLOURIN LES MORLAIX | 0039628Z | U18FCL | 350
12 |RAULET Lea CONCARNEAU 0023752T | U18FCL | 326

Nbre d'archers : 13
U18 Homme Arc Classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 1/16 | 1/8 @ 1/4 @ 1/2 | Br. @ Or
1 |KAYSER Lucas PLOURIN LES MORLAIX | 0952200A | U18HCL | 534 0 6 6
2 |GOUDIN Mathys GUILERS 0922821S | U18HCL | 503 0 6 6 0
3 |PROVOST Nathan GUILERS 0988627V | U1BHCL | 426 6 6 0
4 |RENOU Gabin ST RENAN 0935128U | U18HCL | 467 0 6 2
5 |ABDERRAHMANE RIEC SUR BELON 0027982R | U18HCL | 439 0 2

Damien
6 |BARISIC Marko ST POL DE LEON 0025286K | U18HCL | 414 7 0
6 |YAHYAOQOUI Rayen ST POL DE LEON 0971196Y | U18HCL | 401 7
6 |BARBARIT Elouan ST RENAN 0966134W | U18HCL | 391 7
6 |ETCHECOPAR Eliott [ST RENAN 0029452N | U18HCL | 317 5
9 |PERIOU MathEo PLOUGASNOU 0892876T | U18HCL | 378 )

11 |MILIN Theo ST POL DE LEON 0968185A | U18BHCL | 355 3

12 |MORALES Evann PLOURIN LES MORLAIX | 0041488W | U18HCL | 239 0
Nbre d'archers : 12
U21 Femme Arc Classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 1/16 | 1/8 @ 1/4 @ 1/2 | Br. @ Or

1 |JUBERT Malwenn PLOUGASNOU 0892863D | U21FCL | 432 9 6
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Classement Officiel

<
FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

CD SALLE INDIVIDUEL - Tir 8 18m (2X18M]) - PLOGASTEL ST GERMAIN - du

U21 Femme Arc Classique 2024 (Suite)

Clt
2 |LOAEC Maiwenn
3 | YAHYAOUI Lilia

Nom

Club
ST RENAN
ST POL DE LEON

U21 Homme Arc Classique 2024

Clt Nom

GERMAIN Evan
ECOBICHON Erwan
CHEVER Lucas
DUMAIS Mael
DELACROIX Maelan

MILIN Enzo

O Ol W IN|F

Club

PLOURIN LES MORLAIX
PLOUGASNOU
LANDIVISIAU

ST POL DE LEON

ST POL DE LEON

ST POL DE LEON

Licence
0881666H
0992621L

Licence
0900606V
0859247P
0940421X
0014360J
0926656K
0968175P

Senior 1 Femme Arc Classique 2024

Clt 'Nom

GUYOMARD Maud
LE CORRE Maxime
CAZAURAN Sara
MELT Alexandra
COSTIOU Megane
TALBODEC Alexiane
HAMON Laurie

VIDART Penelope

0Nl g bW |IN| P

Club

LANDEDA
CONCARNEAU

ST RENAN
GUIPAVAS

ST RENAN
LOGONNA-DAOULAS
LOGONNA-DAOULAS
LANDEDA

Licence
0704479N
0941482A
0779219C
0027169G
0876235E
0013851F
0877950V
0055969L

Senior 1 Homme Arc Classique 2024

Clt

1 |CREVOISIER
Felicien

BOTHOREL Tony

3 |DUPERIS Francois-
Xavier

LAURENT Romain
LIGEN Erwan

LANSONNEUR
Fabien

7 |AKPAH Bedi Paul

Nom

Club

Licence

PLOURIN LES MORLAIX | 0746649A

ST POL DE LEON
QUIMPER

RIEC SUR BELON
QUIMPER
LANDEDA

GUILERS

Dimanche 28 Janvier 2024

0728983Y
0431011R

0770949N
0604598X
0045171z

1019579H

Cat
U21FCL
U21FCL

Cat
U21HCL
U21HCL
U21HCL
U21HCL
U21HCL
U21HCL

Cat
S1FCL
S1FCL
S1FCL
S1FCL
S1FCL
S1FCL
S1FCL
S1FCL

Cat
S1HCL

S1HCL
S1HCL

S1HCL
S1HCL
S1HCL

S1HCL

27/01 /2024 au 28/01 /2024

Qual  1/24  1/16 | 1/8 1/4 1/2 Br. Or
479 0 0
479 7

Nbre d'archers : 3
Qual  1/24  1/16 | 1/8 1/4 | 1/2 Br. Or
527 0 6 6
441 6 6
461 0 4
437 6 2
414 4
303 0

Nbre d'archers : 6
Qual | 1/24  1/16 | 1/8 1/4 1/2 Br. Or
543 6 6 6
460 7 6
535 6 2
455 7 4
429 5
362 4
433 1
359 0

Nbre d'archers : 8
Qual | 1/24  1/16 | 1/8 1/4 1/2 Br. Or
542 6 6 6
513 6 7 4
540 6 3 6
490 6 0 0
451 2
484 2
487 0
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Classement Officiel

FFTa

Fédération Francaise

de Tir a I'Arc

CD SALLE INDIVIDUEL - Tir 8 18m (2X18M]) - PLOGASTEL ST GERMAIN - du
27/01 /2024 au 28/01 /2024

Senior 1 Homme Arc Classique 2024 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 | 1/26 @ 1/8 @ 1/4 | 1/2 | Br. @ Or
7 |LE BRIS Alexandre |CONCARNEAU 0794220H | S1HCL | 465 0
9 |BLESSON Felix PLOURIN LES MORLAIX | 0924358M | S1HCL | 449
Nbre d'archers : 9
Senior 2 Femme Arc Classique 2024
Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 | 1/16 @ 1/8 @ 1/4 | 1/2 | Br. @ Or
1 |ROGER Sonia PLOURIN LES MORLAIX | 0400274F | S2FCL | 546 6 6
2 |OREB Berengere PLOURIN LES MORLAIX | 0017125P | S2FCL | 454 6 6
3 |GOUDIN Audrey GUILERS 0962107U | S2FCL | 503 6 2
4 |STEPHANT Valerie |CONCARNEAU 0819639M | S2FCL | 466 6 0
4 |KERVELLA Valerie |LOGONNA-DAOULAS 0718449Y | S2FCL | 463 4
5 |GILBERT Sophie GUILERS 0923970R | S2FCL | 494 4
7 |BALCON Sabine GUILERS 0028673S | S2FCL | 423 0
7 |CROGUENNEC PLOURIN LES MORLAIX | 0017126R | S2FCL | 361 0
Beatrice
9 |ROUSSEAU Magali |GUILERS 0028754E | S2FCL | 355
Nbre d'archers : 9
Senior 2 Homme Arc Classique 2024
Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 | 1/16 @ 1/8 @ 1/4 | 1/2 | Br. @ Or
1 |DELALANDE Jean LOGONNA-DAOULAS 0931012V | S2HCL | 545 6 6 7 7
Marc
2 | VALLEE Mickael BREST 0976528U | S2HCL | 522 6 6 3
3 |TROADEC Frederic |GUIPAVAS 09442043 | S2HCL | 546 6 6
4 |GUSTIN Julien LOGONNA-DAOULAS 0993908K | S2HCL | 484 6 7
5 |FRAGNI Giancarlo LOGONNA-DAOULAS 0664867G | S2HCL | 521 6 5
6 |GLOAGUEN Mikael |QUIMPERLE 0466365U | S2HCL | 522 6 2
6 |CLOCHON GUILERS 0869255T | S2HCL | 492 6 2
Christophe
8 |[GONTIER Ludovic LANDEDA 0764294E | S2HCL | 502 6 0
THEVENET David GUILERS 09885857 | S2HCL | 502
CARTERON Pierre- |CROZON 0866999R | S2HCL | 530
Yves
11 |WEBER Bernt GUILERS 0999321U | S2HCL | 516
11 |RONCE David GUILERS 0881667J | S2HCL | 491
13 |DE LA REBIERE DE |ST POL DE LEON 0036157B | S2HCL | 491 0
POUYADE Francois
13 |GUIRIEC Yann ST POL DE LEON 0848120V | S2HCL | 490
13 |LAGARDE Eric ST RENAN 0011376R | S2HCL | 463
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

CD SALLE INDIVIDUEL - Tir 8 18m (2X18M]) - PLOGASTEL ST GERMAIN - du
27/01 /2024 au 28/01 /2024

Senior 2 Homme Arc Classique 2024 (Suite)

Clt
13
17
18

Nom

SICOT Eric
CACALY Stephane
MONDI Michel

Club

GUILERS
LOGONNA-DAOULAS
GUILERS

Licence
0052568P
0031693Z
0052570S

Senior 3 Femme Arc Classique 2024

Clt
1
2

Nom
CORNIC Florence

MONTOURCY
Brigitte

LE VEN Maryse
CRINON Evelyne

Club
BREST
QUIMPER

LOGONNA-DAOULAS
PLOUGASNOU

Licence
0425358W
0833109D

0899156U
0603513T

Senior 3 Homme Arc Classique 2024

Clt
1

© |00 00 0 o

Nom
GLOANEC Patrick
DUCRO Andre

WEDEUX Jean
Frederic

BRIAND Yann
LE BERRE Andre

HERBRECHT Jean
Philippe

ROSEC Albert
CADOUR Eric
TAMIC Jean-Claude
GODET Herve
COLOMBO Luc
GARLAN Thierry

Club
QUIMPER
RIEC SUR BELON

PLOGASTEL ST
GERMAIN

PLOUGASNOU

PLOGASTEL ST
GERMAIN

RIEC SUR BELON

LOGONNA-DAOULAS
ST RENAN

RIEC SUR BELON
CONCARNEAU
QUERRIEN

GUILERS

Licence
08904217
0861229V
0036567X

0353397C
0993890R

0988419U

0418094A
0995098D
06386862
09125247
0033754P
0655439J

U18-U21 Homme Arc a Poulies 2024

Clt
1
2
3

Nom

REVERDY Gabriel
RUELLOT Yann
PAVIS Theo

Club
LANDIVISIAU
GUILERS
CROZON

Dimanche 28 Janvier 2024

Licence
0922853B
0922859H
0887397M

Cat Qual
S2HCL | 435
S2HCL | 428
S2HCL | 321

Cat Qual
S3FCL | 476
S3FCL | 422
S3FCL | 201
S3FCL | 208

Cat Qual
S3HCL | 477
S3HCL | 481
S3HCL | 445
S3HCL | 448
S3HCL | 441
S3HCL | 444
S3HCL | 440
S3HCL | 438
S3HCL | 424
S3HCL | 405
S3HCL | 423
S3HCL | 326

Cat Qual

U21HCO | 546
U18HCO | 559
U18HCO | 518

1/24 | 1/16

1/24 | 1/16

1/24 | 1/16

1/24 | 1/16

1/8
0

1/8

1/8

OIN NI O DN|O

1/8

1/4 | 1/2 @ Br. Or

Nbre d'archers : 18

1/4 | 1/2 | Br. | Or

6 7
6 3
0 6
0 4

Nbre d'archers : 4

1/4 | 1/2 | Br. | Or

Nbre d'archers : 12

1/4 | 1/2 | Br. | Or

136 158
137 141
136 | 130
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3y Classement Officiel

CD SALLE INDIVIDUEL - Tir 8 18m (2X18M]) - PLOGASTEL ST GERMAIN - du

FFTa 27,/01,/2024 au 28,01 /2024

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U18-U21 Homme Arc a Poulies 2024 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 1/16 | 1/8 @ 1/4 @ 1/2 | Br. @ Or
4 |PICHON Yann ST RENAN 0973145S |U21HCO | 401 114 | 125

Nbre d'archers : 4
Senior 1 Femme Arc a Poulies 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 1/16 | 1/8 @ 1/4 @ 1/2 | Br. Or
1 |CHEVER Mathilde LANDIVISIAU 0889407X | S1FCO | 531 138
2 |PONDAVEN Celine |[LANDIVISIAU 0008939S | S1FCO | 455 96

Nbre d'archers : 2
Senior 1 Homme Arc a Poulies 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 1/16 | 1/8 @ 1/4 | 1/2 | Br. @ Or
1 |PHELEP Florian CROZON 0026502G | S1IHCO | 552 140 144
2 |POSTIC Corentin PLOURIN LES MORLAIX| 0611992J | SIHCO | 552 140 141
3 |LE CALLOCH Steven | LOGONNA-DAOULAS 0615279G | S1IHCO | 560 139 | 138
4 |BOISSEAU Maxime |PLOGASTEL ST 0853553A | SIHCO | 559 137 | 135

GERMAIN

Nbre d'archers : 4
Senior 2 Femme Arc a Poulies 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 1/16 | 1/8 @ 1/4 @ 1/2 | Br. @ Or
1 |LE ROUX Isabelle ST RENAN 0700507W | S2FCO | 548 135 136
2 |VANDERCAMERE GUILERS 0615370F | S2FCO | 549 0 136

Laurence
3 |ALLIO Ingrid GUIPAVAS 0980339L | S2FCO | 542 131 0

Nbre d'archers : 3
Senior 2 Homme Arc a Poulies 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual | 1/24 | 1/16 A 1/8 | 1/4 | 1/2 | Br. Or
1 |ALLIO Bertrand GUIPAVAS 0226290T | S2HCO | 589 145 | 144 148
2 |PORHEL Christophe |PLOGASTEL ST 0778622D | S2HCO | 566 143 | 136 140

GERMAIN
ROBERT Maxime QUERRIEN 0348314C | S2HCO | 566 139 | 124 | 138
4 |BERLEMONT- LANDIVISIAU 0887091E | S2HCO | 561 142 | 136 | 125
MAURIAC Noel
5 |THIEBAUT Fabrice |RIEC SUR BELON 0812553K | S2HCO | 562 141
6 |HARDOUIN Laurent |PLOUGASNOU 0872102M | S2HCO | 559 138
7 |DUPONT Steven BRIEC 0032046H | S2HCO | 540 135
8 |LIGER Ludovic RIEC SUR BELON 0592693G | S2HCO | 548 132

Nbre d'archers : 8
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3y Classement Officiel

CD SALLE INDIVIDUEL - Tir 8 18m (2X18M]) - PLOGASTEL ST GERMAIN - du

FFTa 27,/01,/2024 au 28,01 /2024

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Femme Arc a Poulies 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 1/16 | 1/8 @ 1/4 @ 1/2 | Br. @ Or
1 |MERCIER Edwige CROZON 0291699P | S3FCO | 538

Nbre d'archers : 1
Senior 3 Homme Arc a Poulies 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 1/16 | 1/8 @ 1/4 @ 1/2 | Br. Or
1 |VANDERCAMERE |GUILERS 0615353M | S3HCO | 548 142 138
Bertrand
2 |BONDER Marc RIEC SUR BELON 02531147 | S3HCO | 559 143 134
3 |BATHANY Daniel GUIPAVAS 0815500N | S3HCO | 562 142 | 142
4 |LOUIS Patrice GUIPAVAS 0775417V | S3HCO | 562 140 | 138
5 |LOPEZ Pierre CONCARNEAU 0370711X | S3HCO | 520

Nbre d'archers : 5
U18 Femme Arc Nu 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 1/16 | 1/8 @ 1/4 @ 1/2 | Br. @ Or
1 |REBOLLO Gregorine [LANDIVISIAU 0049042G | U18FBB | 451
2 |FAGLIN Emese QUIMPER 0046593V | U18FBB | 433 6 4
3 |GUILBAUD Elise GUILERS 09244387 | U18FBB | 409

Nbre d'archers : 3
U18 Homme Arc Nu 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 1/16 | 1/8 @ 1/4 @ 1/2 | Br. @ Or

1 |MEIGNEN Charly PLOGASTEL ST 0048084R | U18HBB | 484 0 6
GERMAIN

2 |KRAMP LEopoId RIEC SUR BELON 0975060Y | U18HBB | 451 6 2

3 |[JEAN Raphael GUILERS 0055980Y | U15HBB | 388

Nbre d'archers : 3
Adulte Femme Arc Nu 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 1/16 | 1/8 @ 1/4 @ 1/2 | Br. @ Or
1 |VABRE MONTURY |ST RENAN 0057772W | S1FBB | 494 7 6
Eleonore
2 |CHEVER Valerie LANDIVISIAU 0981530F | S2FBB | 453 6 4
TOUDIC Lou-Ann LANDIVISIAU 0922467G | U21FBB | 282 1 6
KRAUS Melanie PLOURIN LES MORLAIX | 0037968V | S2FBB | 440 2 4

Nbre d'archers : 4
Adulte Homme Arc Nu 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 1/16 | 1/8 @ 1/4 @ 1/2 | Br. @ Or
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

CD SALLE INDIVIDUEL - Tir 8 18m (2X18M]) - PLOGASTEL ST GERMAIN - du
27/01 /2024 au 28/01 /2024

Adulte Homme Arc Nu 2024 (Suite)

Clt

AlDh|lw|N| P

(&)

11
12

Nom

GUIRIEC Gilles
CARRER Patrick
LE GOFF Georges
KERBAUL Yves

LOUBOUTIN Jean-
Marie

JUMPERTZ Patrick
GUIRRIEC Jacques

MEIGNEN
Emmanuel

GOUDIN Alexandre

AUTRET Jean-
Baptiste

LE VELLY Stephane

DEVILLE-CAVELLIN
Yann

Club

RIEC SUR BELON
RIEC SUR BELON
LOGONNA-DAOULAS
ST POL DE LEON

PLOGASTEL ST
GERMAIN

GUILERS
QUIMPER

PLOGASTEL ST
GERMAIN

GUILERS
BOHARS

LOGONNA-DAOULAS
RIEC SUR BELON

Nombre total d'archers : 187

Club Organisateur :
0329032 LES ARCHERS DU CASTEL

Liste des arbitres :
0B843882X LE BOT JEAN-FRANCOIS / 0002340U MICHEL FREDERIC

Dimanche 28 Janvier 2024

Licence
0637083G
0760565B
06296472
0913408K
0829780K

0887526C
0960917A
0632103U

0710993U
0967044K

0953240F
0024734K

Cat
S2HBB
S3HBB
S3HBB
S2HBB
S2HBB

S3HBB
S3HBB
S2HBB

S2HBB
S1HBB

S2HBB
S2HBB

Qual
528

485
486
495
491

453
485
476

470
445

421
457

1/24 | 1/16

Arbitre responsabile :
0713566R DOUAY MAURICE

1/8

o/o|lo|lo | O

»

1/4 | 1/2 @ Br. Or

6 6

7 6 0
6 2

7 0

5

5

2

Nbre d'archers : 12
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